20/08/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1925346

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1925346 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2021 - CT - SECRET (11.00.55.50)

Nº do Protocolo: 23074.078386/2021-88
João Pessoa-PB, 05 de Agosto de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores JANEEYRE FERREIRA MACIEL SIAPE 1196494 (Titular) e
PIERRE CORRÊA MARTINS, SIAPE 16059936 (Suplente), para comporem o Colegiado do
Curso de Graduação em Engenharia de Alimentos, referente ao biênio 2021/2023.

(Assinado digitalmente em 05/08/2021 13:13 )
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR
Matrícula: 1630306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/08/2021 e o código de verificação:

457eaaf8ee

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf